
                                                       ZARZĄDZENIE NR 45/2021 

                                                  WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

                                                        z dnia 30 czerwca  2021 r. 

 

 w sprawie przekazania w użyczenie  Gminnemu Klubowi Sportowemu  w Kluczewsku 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kluczewsko. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art 13 ust.1, art. 25 ust.1 i ust.2 oraz art. 37 ust. 

2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1990  ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Oddaje w użyczenie w drodze bezprzetargowej na rzecz Gminnemu Klubowi Sportowemu  

w Kluczewsku nieruchomość gruntową  oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 440/2 oraz 

441/17 - boisko sportowe, i szatnia położone w obrębie ewidencyjnym Kluczewsko,  

§ 2. Oddanie w użyczenie nieruchomości na rzecz Gminnemu Klubowi Sportowemu   

w Kluczewsku  o których mowa w § 1 następuje z przeznaczeniem na: 

1/organizowanie zawodów sportowo-rekreacyjnych, festynów sportowych oraz  

na organizowanie meczy piłkarskich drużyn zrzeszonych, drużyn szkolnych i drużyn nie 

zrzeszonych. 

 § 3. Nieruchomość, o której mowa w § 1 zostaje użyczona na okres od dnia podpisania umowy 

użyczenia do dnia  30 czerwca 2025 r.  

§ 4. Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości, o której mowa w § 1 opisane zostaną  

w umowie użyczenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT  GMINY 

/-/ PAŁKA  RAFAŁ 


